БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

KАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ

ТЮЛЬДИ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛЕМЕhЕ ХАКИМИЕТЕ

452868, Тюльди ауылы,

 Т. Кубакаева урамы, 1,  тел.:2-54-61
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452868, д.Тюльди, ул. Т. Кубакаева, д. 1,

 тел.: 2-54-61

    КАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

   «05» июль 2019 г.                      № 310                            «05» июля  2019 г

Об исполнении бюджета сельского поселения
Тюльдинский  сельсовет муниципального района
Калтасинский район Республики Башкортостан
за  2018 год

  Совет сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан   Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан за 2018 год » по доходам в сумме - 3 769 629,58 рублей  и по расходам в сумме - 3 527 146,82 рублей, с превышением  расходов над доходами (дефицит бюджета)  в сумме -342 482,76 рублей  со следующими показателями по:

1) доходам бюджета сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский  район Республики Башкортостан за 2018 год  по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

2) доходам бюджета сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан за 2018 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

3) распределению расходов бюджета сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан за 2018 год по разделам,  подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации  расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

4) распределению расходов по главным распорядителям, распорядителям и прямым получателям средств бюджета сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан за 2018 год  в соответствии с ведомственной структурой расходов  бюджета сельского поселения  Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

5)  источникам  финансирования дефицита бюджета сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан за 2018 год  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

6) источникам финансирования профицита сельского поселения Тюльдинский сельсовет бюджета муниципального района Калтасинский район  Республики Башкортостан за 2018 год  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования профицитов бюджетов согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

2. Данное решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию  в установленном порядке.
Глава сельского поселения

Тюльдинский сельсовет

муниципального района

Калтасинский район

Республики Башкортостан

                               В.В. Пазугутов